

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....ค่าปรับปรุงผิวจราจรภายในชุมชนเขต 4 จำนวน 3 ซอย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร1,221,000.00..... บาท

3. ลักษณะงาน โดยสังเขป.....โดยทำการปูแผ่นใยสังเคราะห์พร้อมปูทับด้วยผิวจราจร Asphaltic Concrete
หนาไม่น้อยกว่า 0.05 ม. มีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 1,651.5 ตารางเมตร พร้อมงานเปลี่ยนฝาบ่อพักน้ำ
จำนวนไม่น้อยกว่า 36 บ่อ ในพื้นที่ชุมชนเขต 4 จำนวน 3 ซอย ตามแบบเทศบาลนครขอนแก่น

1. ซอยโพธิ์ทอง 1

2. ซอยยอดลยาราม 7/2

3. ซอยศาลปู่แสน

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 ธ.ค. 2560

เป็นเงิน.....1,044,000.00.....บาท ราคา / หน่วย (ถ้ามี) บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1.....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพานและท่อเหลี่ยม

5.2.....

5.3.....

5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน (นางนันทกา สมบัติคำไร)

5.1 ชื่อ.....นายรัชชัย..... สกล.....วนาพิทักษ์กุล.....^{นักวิชาการเงินและบัญชี}

ตำแหน่ง ..ผอ.ส่วนการโยธา.....ประธาน

5.2 ชื่อ.....นายสถิตย์..... สกล.....เทพไกรวัล

ตำแหน่ง ..หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค.....กรรมการ

5.3 ชื่อ.....นายกมลศักดิ์..... สกล.....แก้วมาตย์

ตำแหน่ง ..รท.หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้างอาคาร.....กรรมการ

5.4 ชื่อ.....นายนาวิน..... สกล.....บิ่งไกร

ตำแหน่ง ..นายช่างโยธาอาวุโส.....กรรมการ

5.5 ชื่อ.....นายมานิช..... สกล.....ชาติจิตติกร

ตำแหน่ง ..วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ / เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานจ้างเหมาทำการก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงผิวจราจรภายในชุมชนเขต 4 (จำนวน 3 ซอย)

ปริมาณงาน กม.

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F1:	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
	งานต้นทุนงานทาง งานปรับปรุงผิวจราจรภายในชุมชนเขต 4 (จำนวน 3 ซอย)								
1	ซอยโพธิ์ทอง 1								
1.1	งาน Tack coat ระยะทางไม่เกิน 150 ก.ม.	ตร.ม.	517.50	10:30	5,330.25	1.3624	14.08	14.00	7,245.00
1.2	งานแผ่น โยสังเคราะห์สำหรับเสริมผิวทาง	ตร.ม.	533.02	40:00	21,320.80	1.3624	54.50	54.00	28,783.08
1.3	งาน Asphalt 0.05 m. ระยะทางไม่เกิน 150 ก.ม.	ตร.ม.	517.50	201.02	104,027.85	1.3624	273.87	273.00	141,277.50
1.4	งานทาสีตีเส้นจราจรหนา 3 ม.ม.	ตร.ม.	15.00	273.58	4,103.70	1.3624	372.73	372.00	5,580.00
1.5	ป้ายโครงการก่อสร้าง	ป้าย	2.00	1,500:00	3,000.00	1.0000	1,500.00	1,500.00	3,000.00
2	ซอยอศุขาราม 7/2								
2.1	งาน Asphalt ปรับระดับ ระยะทางไม่เกิน 150 ก.ม.	ตัน	2.00	1,585.03	3,170.06	1.3624	2,159.44	2,159.00	4,318.00
2.2	งาน Tack coat ระยะทางไม่เกิน 150 ก.ม.	ตร.ม.	624.00	10:30	6,427.20	1.3624	14.08	14.00	8,736.00
2.3	งานแผ่น โยสังเคราะห์สำหรับเสริมผิวทาง	ตร.ม.	642.72	40:00	25,708.80	1.3624	54.50	54.00	34,706.88
2.4	งาน Asphalt 0.05 m. ระยะทางไม่เกิน 150 ก.ม.	ตร.ม.	624.00	201.02	125,436.48	1.3624	273.87	273.00	170,352.00
2.5	งานรื้อผิวจราจร ค.ส.ล.เดิม หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	100:00	114.69	11,469.00	1.3624	156.25	156.00	15,600.00
2.6	งานซ่อมผิวจราจร ค.ส.ล. หนา 0.15 ม.(ลูกรังใหม่) คอนกรีต fc' 320 ksc.	ตร.ม.	100:00	501.49	50,149.00	1.3624	683.23	683.00	68,300.00
2.7	งานทาสีตีเส้นจราจรหนา 3 ม.ม.	ตร.ม.	35.00	273.58	9,575.30	1.3624	372.73	372.00	13,020.00
2.8	งานเปลี่ยนฝาบ่อพักน้ำชนิดตะแกรงเหล็กสี่เหลี่ยม ขนาด 600x600 มม.	บ่อ	19:00						
2.8.1	งานรื้อฝาบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 ม.	บ่อ	19:00	114.69	2,179.11	1.3624	156.25	156.00	2,964.00
2.8.2	งานเปลี่ยนฝาบ่อพักน้ำชนิดตะแกรงเหล็กสี่เหลี่ยม ขนาด 600x600 มม. (แบบสำเร็จรูป) สำหรับท่อระบายน้ำค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 ม.	บ่อ	19:00	10,263.83	195,012.77	1.3624	13,983.44	13,983.00	265,677.00
2.8.3	งานยกเปลี่ยนฝาบ่อพักน้ำชนิดตะแกรงเหล็กสี่เหลี่ยม ขนาด 600x600 มม.(คิดค่าเช่ารถ บรรทุก 6 ล้อ เทรน 3 ตัน จำนวน 8 ชม./วัน และความสามารถในการยกได้ 8 ฝ./วัน)	บ่อ	19:00	650.00	12,350.00	1.3624	885.56	885.00	16,815.00

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานจ้างเหมาทำการก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงผิวจราจรภายในชุมชนเขต 4 (จำนวน 3 ซอย)

ปริมาณงาน

กม.

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F1	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
2.8.4	งานซีเมนต์พิเศษให้กำลังอัดสูงและไม่หดตัว	บ่อ	19:00	179.65	3,413.35	1.3624	244.76	244.00	4,636.00
2.9	ป้ายโครงการก่อสร้าง	ป้าย	2.00	1,500.00	3,000.00	1.0000	1,500.00	1,500.00	3,000.00
3	ซอยศาลปู่แสง								
3.1	งาน Asphalt ปรับระดับ ระยะทางไม่เกิน 150 ก.ม.	คัน	1.00	1,585.03	1,585.03	1.3624	2,159.44	2,159.00	2,159.00
3.2	งาน Tack coat ระยะทางไม่เกิน 150 ก.ม.	ตร.ม.	510:00	10.30	5,253.00	1.3624	14.03	14.00	7,140.00
3.3	งานแผ่นใยสังเคราะห์สำหรับเสริมผิวทาง	ตร.ม.	525.30	40.00	21,012.00	1.3624	54.50	54.00	28,366.20
3.4	งาน Asphalt 0.05 m. ระยะทางไม่เกิน 150 ก.ม.	ตร.ม.	510:00	201.02	102,520.20	1.3624	273.87	273.00	139,230.00
3.5	งานทาสีตีเส้นจราจรหนา 3 ม.ม.	ตร.ม.	35.00	273.58	9,575.30	1.3624	372.73	372.00	13,020.00
3.6	งานเปลี่ยนฝา ค.ส.ล. สำหรับท่อขนาด 0.40 เมตร	บ่อ	17.00	2,491.92	42,362.64	1.3624	3,394.99	3,394.00	57,698.00
3.7	ป้ายโครงการก่อสร้าง	ป้าย	2.00	1,500.00	3,000.00	1.0000	1,500.00	1,500.00	3,000.00
				รวมค่างานต้นทุนงานทาง		770,981.84			
				รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม		0.00			
				รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด		770,981.84			1,044,623.66
									0.00
									1,044,000.00

ด้านผู้ต้อง

(แนบหน้าค่า สมบัติ)

รวมและบัญชี

(ลงชื่อ).....ผู้อำนวยการส่วนการโยธา (ลงชื่อ).....หน.ฝ่ายสาธารณูปโภค (ลงชื่อ).....รท.หน.ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

(นายธวัชชัย วนาพิทักษ์กุล)

(นายสถิตย์ เทพไกรวัล)

(นายกมลศักดิ์ แก้วมาตย์)

(ลงชื่อ).....นายช่างโยธาอาวุโส (ลงชื่อ).....วิศวกรโยธาชำนาญการ

(นายนาวิน บึงไกร)

(นายมานิช ชาติจิตติกร)